ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

О размерах платы при расчетах с юридическими лицами (кроме населения) за услуги
муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа

в 2022 году

В соответствии Прогнозом социально-экономического развития Российской
Федерации на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, решением Пышминской
районной Думы от 26.12.2005 №80 «Об утверждении Положений: - о порядке
ценообразования на продукцию (товары, работы, услуги) по которой регулирование цен
(тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского
городского округа; - о комиссии по вопросам ценообразования и формирования
тарифов», Протоколом заседания комиссии по вопросам ценообразования и
формирования тарифов при администрации Пышминского городского округа от
17.12.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям муниципальных унитарных предприятий
Пышминского городского округа в 2022 году при расчетах с юридическими лицами
(кроме населения) по услугам вывоза жидких бытовых отходов, содержание и текущий
ремонт жилищного фонда, руководствоваться значением предельного (максимального)
индекса изменения размера вносимой в 2021 году платы потребителями за услуги в
размере 4 %, что соответствует прогнозному показателю уровня инфляции роста цен на
услуги организаций жилищно-коммунального хозяйства, установленному
Минэкономразвития Российской Федерации на 2022 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава
Пышминского городского округа                              В.В. Соколов